
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/

Código da publicação: 22

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 02:08:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para publicação de extratos de editais, avisos e demais atos pertinentes ao
Poder Legislativo de Caçapava.
Resumo:
Contratação de empresa para publicação de extratos de editais, avisos e demais atos pertinentes ao
Poder Legislativo de Caçapava.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2020 00:00:00 Resultado Baixar

21/02/2020 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

06/02/2020 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

06/02/2020 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/22/pcontratacao-de-empresa-para-publicacao-de-extratos-de-editais-avisos-e-demais-atos-pertinentes-ao-poder-legislativo-de-cacapavap-/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9716447c3e9cf84479e5e5dd0e9c1a4a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e82fb73d58967efd8ffd0787ac5cc6c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e97f1f55b2b9650d82f881d0cbc1c335.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df01e3d929edda16a1070371105800b.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2020 LETICIA... 05/03/2020 04/03/2021 R$ 22.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/326d6f77a29eed34668eb8755f2967ab.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/72

